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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Jerez
Circuito Jerez
Fecha 17/10/2021
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 01:49.046
Media del dia 02:08.502
Pilotos en grupo prueba 32
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.046
Tiempo medio grupo prueba 02:06.646
Pilotos en grupo 77
Mejor tiempo grupo 01:52.202
Tiempo medio grupo 02:09.244




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P188588 01:52.202 [ 01:52.202 | 00:03.155| 00:16.300 | 00:00.000 | 00:17.042 | 43
P205310 01:52.222 [ 00:00.019 | 00:03.175| 00:16.280 | 00:00.019 | 00:17.022| 31
P204789 01:52.695 [ 00:00.472 | 00:03.648 | 00:15.807 | 00:00.492 | 00:16.549 | 22
P191481 01:53.708 | 00:01.013 | 00:04.661 | 00:14.794 | 00:01.505 | 00:15.536| 26
P155527 01:55.960 [ 00:02.252 | 00:06.914 | 00:12.541 | 00:03.758 | 00:13.283 | 34
P155546 01:56.803 | 00:00.842 | 00:07.757] 00:11.698 | 00:04.601 | 00:12.440| 33
P191574 01:57.280 [ 00:00.477 | 00:08.234| 00:11.221 | 00:05.078 | 00:11.963 | 52
P205306 01:57.304 [ 00:00.024 | 00:08.258 | 00:11.197 | 00:05.102 | 00:11.939| 39
P205013 01:57.609 [ 00:00.304 | 00:08.563 | 00:10.892 | 00:05.407 | 00:11.634| 28
P177688 01:57.816 | 00:00.206 | 00:08.769 | 00:10.686 | 00:05.613 | 00:11.428 14
P191569 01:57.827( 00:00.011 | 00:08.781 | 00:10.674| 00:05.625| 00:11.416| 46
P205052 01:57.829 [ 00:00.001 | 00:08.783 | 00:10.672| 00:05.627| 00:11.414| 50
P204787 01:59.726 | 00:01.896 | 00:10.679 | 00:08.776 | 00:07.523 | 00:09.518 19
P205309 01:59.952 [ 00:00.225 | 00:10.905| 00:08.550 | 00:07.749 | 00:09.292| 34
P178187 02:00.035 [ 00:00.083 | 00:10.989 | 00:08.466 | 00:07.833 | 00:09.208 5
P204646 02:00.382 [ 00:00.346 | 00:11.335| 00:08.120 | 00:08.179 | 00:08.862 | 25
P191560 02:00.489 [ 00:00.107 | 00:11.443 | 00:08.012 | 00:08.287 | 00:08.754 15
P205312 02:00.530 [ 00:00.040 | 00:11.484 | 00:07.971| 00:08.328 | 00:08.713 | 26
P205015 02:00.674 [ 00:00.144 | 00:11.628 | 00:07.827 | 00:08.472 | 00:08.569 | 61
P191561 02:01.777( 00:01.103 | 00:12.731| 00:06.724| 00:09.575 | 00:07.466 | 39
P205017 02:02.659 [ 00:00.881 | 00:13.613 | 00:05.842| 00:10.457 | 00:06.584 | 32
P188548 02:02.893 [ 00:00.233 | 00:13.846 | 00:05.609 | 00:10.690 | 00:06.351 | 48
P165423 02:03.188 [ 00:00.295 | 00:14.142 | 00:05.313 | 00:10.986 | 00:06.055| 53
P190427 02:03.924 [ 00:00.736 | 00:14.878 | 00:04.577| 00:11.722 | 00:05.319| 52
P205057 02:04.370 [ 00:00.446 | 00:15.324 | 00:04.131| 00:12.168 | 00:04.873| 51
P177691 02:04.963 [ 00:00.592 | 00:15.917 | 00:03.538| 00:12.761 | 00:04.280 17
P155590 02:04.999 [ 00:00.035| 00:15.952| 00:03.503 | 00:12.796 | 00:04.245 17
P191470 02:05.886 [ 00:00.887 | 00:16.839| 00:02.616| 00:13.683 | 00:03.358| 50
P205320 02:06.149 [ 00:00.263 | 00:17.102 | 00:02.353 | 00:13.946 | 00:03.095]| 30
P204760 02:06.514 [ 00:00.365| 00:17.468| 00:01.987 | 00:14.312| 00:02.729| 21
P155588 02:07.426 [ 00:00.912 | 00:18.380 | 00:01.075| 00:15.224 | 00:01.817| 41
P205011 02:07.546 [ 00:00.120 | 00:18.500 | 00:00.955| 00:15.344 | 00:01.697| 52
P205326 02:07.592 | 00:00.045| 00:18.545] 00:00.910 | 00:15.389 | 00:01.652| 43
P155526 02:07.725 | 00:00.133 | 00:18.678 | 00:00.777 | 00:15.522| 00:01.519 17
P205307 02:08.019 [ 00:00.294 | 00:18.972| 00:00.483 | 00:15.816 | 00:01.225| 38
P205055 02:08.044 [ 00:00.024 | 00:18.997 | 00:00.458 | 00:15.841 | 00:01.200 | 46
P155525 02:08.300 [ 00:00.256 | 00:19.254 | 00:00.201 | 00:16.098 | 00:00.943 | 43
P205303 02:08.745 [ 00:00.445 | 00:19.699 | 00:00.243 | 00:16.543 | 00:00.498 | 56
P205317 02:09.673 | 00:00.928 | 00:20.627 | 00:01.171| 00:17.471| 00:00.429 18
P204780 02:09.696 [ 00:00.023 | 00:20.650 | 00:01.194| 00:17.494 | 00:00.452 | 47
P205367 02:09.712 [ 00:00.016 | 00:20.666 | 00:01.210| 00:17.510 | 00:00.468 | 47
Edy23 02:10.484 [ 00:00.771 | 00:21.437 | 00:01.981| 00:18.281 | 00:01.239| 29
P191572 02:10.957 [ 00:00.472 | 00:21.910| 00:02.454| 00:18.754| 00:01.712| 35
P205327 02:10.968 [ 00:00.011 | 00:21.922 | 00:02.466 | 00:18.766 | 00:01.724| 23
P205014 02:11.003 [ 00:00.034 | 00:21.957 | 00:02.501 | 00:18.801 | 00:01.759| 40
P205016 02:11.078 [ 00:00.074 | 00:22.031 | 00:02.575| 00:18.875| 00:01.833 | 31
P205053 02:11.085 [ 00:00.007 | 00:22.038 | 00:02.582| 00:18.882 | 00:01.840 | 51
P204783 02:11.107 [ 00:00.022 | 00:22.060 | 00:02.604 | 00:18.904| 00:01.862 7
P205322 02:11.242 [ 00:00.135| 00:22.195| 00:02.739| 00:19.040 | 00:01.997| 34
P158463 02:11.893 [ 00:00.650 | 00:22.846 | 00:03.390 | 00:19.690 | 00:02.648 | 52
P205301 02:12.428 [ 00:00.535| 00:23.381 | 00:03.925| 00:20.225 | 00:03.183 [ 39
P205369 02:12.650 [ 00:00.222 | 00:23.603 | 00:04.147 | 00:20.448 | 00:03.405| 53
P205010 02:13.197 [ 00:00.546 | 00:24.150 | 00:04.694 | 00:20.994 | 00:03.952 | 37
P204607 02:14.343 [ 00:01.145| 00:25.296 | 00:05.840 | 00:22.140| 00:05.098| 50
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P205056 02:14.876 | 00:00.533 | 00:25.830| 00:06.374 | 00:22.674 | 00:05.632| 46
P205313 02:14.993 [ 00:00.117 | 00:25.947] 00:06.491 | 00:22.791 | 00:05.749| 5l
P191393 02:15.452 | 00:00.458 | 00:26.405] 00:06.949 | 00:23.249 | 00:06.207 | 43
P191571 02:16.411 | 00:00.959| 00:27.365] 00:07.909 | 00:24.209 | 00:07.167| 37
P205324 02:16.504 [ 00:00.092 | 00:27.457] 00:08.001 | 00:24.301 | 00:07.259| 40
P205366 02:16.946 | 00:00.442 | 00:27.900 | 00:08.444 | 00:24.744 | 00:07.702| 45
P155529 02:17.048 | 00:00.101 | 00:28.001 | 00:08.545 | 00:24.845| 00:07.803 | 42
P205323 02:17.125 | 00:00.077 | 00:28.078 | 00:08.622 | 00:24.922 | 00:07.880| 35
P205054 02:17.636 | 00:00.511 | 00:28.589 | 00:09.133 | 00:25.433 | 00:08.391 51
P155587 02:17.659 [ 00:00.023 | 00:28.613 | 00:09.157 | 00:25.457 | 00:08.415 21
P155528 02:18.706 | 00:01.047 | 00:29.660| 00:10.204 | 00:26.504 | 00:09.462 | 45
P204602 02:19.288 [ 00:00.581 | 00:30.241 | 00:10.785| 00:27.085| 00:10.043 | 44
P191570 02:19.637 [ 00:00.349 | 00:30.590 | 00:11.134| 00:27.434 | 00:10.392| 30
P205304 02:22.157( 00:02.520 | 00:33.110 | 00:13.654 | 00:29.954( 00:12.912| 33
P205325 02:22.277( 00:00.120 | 00:33.230 | 00:13.774 | 00:30.074 [ 00:13.032| 36
P155589 02:25.211 [ 00:02.934 | 00:36.164 | 00:16.708 | 00:33.008 [ 00:15.966 | 31
P155586 02:27.294 [ 00:02.082 | 00:38.247 | 00:18.791 | 00:35.091 [ 00:18.049| 36
P204788 02:29.367 [ 00:02.072 | 00:40.320 | 00:20.864 | 00:37.164 [ 00:20.122 | 45
P205314 02:31.747| 00:02.380 | 00:42.701 | 00:23.245| 00:39.545 | 00:22.503 | 47
P204606 02:31.998 | 00:00.250 | 00:42.951| 00:23.495| 00:39.795 | 00:22.753 36
P205319 02:37.693 | 00:05.695 | 00:48.646 | 00:29.190 | 00:45.490 | 00:28.448 | 35
P205316 03:56.752 | 01:19.059 | 02:07.706 | 01:48.250 | 02:04.550 | 01:47.508 1
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